

# Årsredovisning

för

## Trimhusen AB

556921-1039

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Trimhusen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Trimhusen AB är ett helägt dotterbolag till den allmännyttiga Ideella föreningen IF Friskis&Svettis Gävle (Org.nr 885001-0698). Moderföreningen är medlem av Friskis&Svettis Riks som utgör huvudorgan för Sveriges Friskis&Svettis-föreningar.

Trimhusen AB bedriver tillsammans med moderföreningen träningsverksamhet i Gävle. Träningen bedrivs på fem olika anläggningar och omfattar både gruppträning och gym.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det är fortsatt ett visst ansträngt ekonomiskt läge i kölvatten av pandemin Covid-19, även om läget är betydligt bättre än för 2021. Vi har i början av året investerat i en ny lokal, Aveny, som är ett nyckelgym. Detta för att öka tillgängligheten för våra medlemmar och under året har medlemmar succesivt kommit tillbaka. Vi har genomfört en personalminskning och en större organisationsförändring.

Vi planerar en större restaurering och investering i lokalen Torget under 2023 tillsammans med fastighetsägaren. Bl.a. kommer alla plan att integreras.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	15 081	11 500	15 917	17 114
Resultat efter finansiella poster	-488	-2 982	3 210	-422
Soliditet (%)	9,4	13,7	31,8	13,0

Nettoomsättningen har ökat med 31 % jämfört med 2021. Detta beror på att bolaget tappade väldigt mycket medlemmar under pandemin som nu har börjat komma tillbaka.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 045 526	-1 404 037	<b>1 691 489</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 404 037	1 404 037	<b>0</b>
Årets resultat			-487 563	<b>-487 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 641 489</b>	<b>-487 563</b>	<b>1 203 926</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 641 490
årets förlust	-487 563
	<b>1 153 927</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 153 927
	<b>1 153 927</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	15 081 287	11 499 872
Övriga rörelseintäkter		2 337 112	1 316 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 418 399</b>	<b>12 816 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-370 198	-313 528
Övriga externa kostnader	3	-10 376 332	-7 897 908
Personalkostnader	4	-6 213 166	-6 872 899
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-878 027	-703 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 837 723</b>	<b>-15 788 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-419 324</b>	<b>-2 971 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	0
Räntekostnader		-68 628	-9 770
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 239</b>	<b>-9 770</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-487 563</b>	<b>-2 981 742</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	1 577 705
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 577 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-487 563</b>	<b>-1 404 037</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-487 563</b>	<b>-1 404 037</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	340 411	0
Inventarier och träningsutrustning	6	3 878 514	3 018 785
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	442 505	470 901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 661 430</b>	<b>3 489 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 661 430</b>	<b>3 489 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		100 942	119 234
Pågående arbete för annans räkning	8	0	0
<b>Summa varulager</b>		<b>100 942</b>	<b>119 234</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 422	57 115
Övriga fordringar		521 289	1 028 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 429 701	809 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 012 412</b>	<b>1 895 518</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 994 128	6 850 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 994 128</b>	<b>6 850 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 107 482</b>	<b>8 865 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 768 912</b>	<b>12 355 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 641 490	3 045 526
Årets resultat		-487 563	-1 404 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 153 927</b>	<b>1 641 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 203 927</b>	<b>1 691 489</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 150 215	441 655
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 150 215</b>	<b>441 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		380 820	0
Förskott från kunder		43 002	39 696
Leverantörsskulder		1 413 791	623 698
Skulder till koncernföretag		715 912	702 796
Skatteskulder		832 341	1 317 620
Övriga skulder		173 137	460 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	6 855 767	7 077 958
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 414 770</b>	<b>10 222 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 768 912</b>	<b>12 355 184</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3-6 år
Inventarier och träningsutrustning	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Termins- o kortavgifter	13 766 091	11 088 047
Övrig försäljning	1 315 196	411 825
	<b>15 081 287</b>	<b>11 499 872</b>

### Not 3 Övriga externa kostnader

	2022	2021
Kurser och möten	140 166	72 815
Friluftaktiviteter mm	16 397	8 121
STIM och SAMI-avg	205 647	231 833
Medlemsavgifter	22 393	19 782
Lokalkostnader	7 187 760	5 481 086
Förbrukningsinventarier, leasing och reparationer inventarier	470 453	349 049
Administration	1 922 979	1 403 084
Övriga kostnader	410 537	332 138
	<b>10 376 332</b>	<b>7 897 908</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	13

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	400 485	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 485</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-60 074	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 074</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 411</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier och träningsutrustning**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 008 092	6 857 365
Inköp	1 649 286	150 727
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 657 378</b>	<b>7 008 092</b>
Ingående avskrivningar	-3 989 307	-3 319 438
Årets avskrivningar	-789 557	-669 869
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 778 864</b>	<b>-3 989 307</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 878 514</b>	<b>3 018 785</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 350	726 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>726 350</b>	<b>726 350</b>
Ingående avskrivningar	-255 449	-221 406
Årets avskrivningar	-28 396	-34 043
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-283 845</b>	<b>-255 449</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>442 505</b>	<b>470 901</b>

**Not 8 Pågående arbete för annans räkning**

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade belopp	0	12 426
	<b>0</b>	<b>12 426</b>



**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda hyror	1 237 563	648 184
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	192 138	161 600
	<b>1 429 701</b>	<b>809 784</b>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	580 266	587 500
Upplupna sociala avgifter	182 320	189 868
Övriga upplupna kostnader	207 997	123 495
Förutbetalda intäkter	5 885 184	6 177 095
	<b>6 855 767</b>	<b>7 077 958</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 12 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2023-04-

Mirjam Sterner  
Ordförande

Pialena Wihlborg

Anders Björklund

Ulrika Bäckström

Marit Kindahl

Rolf Svensk

Ingrid Tillman

Cecilia Ahlqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Karin Bäckström  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

18.04.2023 15:51

SENT BY OWNER:

Jennie Björk • 17.04.2023 15:56

DOCUMENT ID:

SJxWXCcZn

ENVELOPE ID:

HJWmlA5Mh-SJxWXCcZn

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 221231.pdf

10 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CECILIA AHLQVIST cecilia@gavle.friskissvettis.se	Signed Authenticated	17.04.2023 16:41 17.04.2023 16:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/12/17) IP: 62.116.255.2
2. ROLF SVENSK rolf@icrs.se	Signed Authenticated	17.04.2023 16:50 17.04.2023 16:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/04/15) IP: 78.79.235.42
3. Marit Kindahl marit.kindahl@gmail.com	Signed Authenticated	17.04.2023 17:14 17.04.2023 17:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/07/06) IP: 217.213.145.132
4. Mirjam Sterner mirjamsterner@gmail.com	Signed Authenticated	17.04.2023 17:34 17.04.2023 17:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/06/25) IP: 193.180.176.181
5. ULRIKA BÄCKSTRÖM ulrika.backstrom@vattenfall.com	Signed Authenticated	17.04.2023 19:07 17.04.2023 18:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/06/11) IP: 80.216.248.82
6. Ingrid Kristina Tillman ingrid.k.tillman@gmail.com	Signed Authenticated	17.04.2023 19:41 17.04.2023 19:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/09/26) IP: 62.116.253.56
7. PIALENA WIHLBORG pialena.hemma@telia.com	Signed Authenticated	17.04.2023 21:49 17.04.2023 21:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/04/19) IP: 78.67.110.192
8. ANDERS BJÖRKLUND anders@abekonomi.com	Signed Authenticated	18.04.2023 15:42 18.04.2023 15:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/10/14) IP: 83.185.95.27
9. KARIN BÄCKSTRÖM karin.backstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	18.04.2023 15:51 18.04.2023 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/03/05) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed